
UCHWAŁA NR XI/8/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/4/2022 Rady Miasta Puck z dnia 
3 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LX/4/2022 Rady Miasta Puck z dnia 3 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych w taki sposób, że w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:  
"8) roboty prowadzone w elementach pasa drogowego wymienionych 
w punktach od 1 do 7, finansowane w całości lub w części ze środków budżetu 
Gminy Miasta Puck lub innych jednostek samorządu terytorialnego - 0,01 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D88BDD-8162-4E5D-9B7C-157281AE107E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dotychczasowym brzmieniu Uchwały Nr LX/4/2022 Rady Miasta Puck z dnia 
3 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych brak było wskazania przypadku, w którym, przy 
zajęciu pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym, jako 
inwestor występuje Gmina Miasta Puck lub inna jednostka samorządu 
terytorialnego. 

W związku z powyższym należało doprecyzować zapisy w § 2 ust. 1 ww. 
uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D88BDD-8162-4E5D-9B7C-157281AE107E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/8/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-21T11:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




